GA) Light Up your Creativity

PORTALAMPADE IN PORCELLANA
CON INTERRUTORE - E27 -
CONFEZIONE SCATOLA SINGOLA

Codice Prodotto: 0070/F/...

CARATTERISTICHE

Tra i nostri prodotti, all’'interno della categoria dei portalampade, potrai trovare svariate soluzioni
funzionali che andranno a soddisfare le tue esigenze. Gli articoli che ritroverai sono caratterizzati da
finiture e design differenti, che ti premetteranno di adattarli in modo pratico e semplice ad ogni
tipologia di ambiente.

Il Portalampade in porcellana con interruttore - E27 - Confezione scatola singola, € compatibile con
tutte le lampade che dispongono del medesimo attacco o di un adattatore. Il prodotto all'interno della
scatola include gli accessori per il montaggio.

L'articolo e disponibile in 11 varianti colore: bianco, nero, marrone, verde, rosso, giallo, blu,
arancione, bianco opaco e nero opaco.

Questo articolo possiede il marchio CE, che garantisce la conformita del prodotto a tutte le
disposizioni della Comunita Europea che prevedono il suo utilizzo dalla progettazione, alla messa in
servizio fino allo smaltimento.
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Se dovessi aver bisogno di maggiori informazioni relative a questo prodotto o necessiti di un'offerta
personalizzata contattaci!

Rimani aggiornato sui nostri prodotti, seguici sui nostri canali social Facebook e Instagram.

Note: accessori per il montaggio inclusi
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https://www.fai-srl.com/contatti/
https://www.facebook.com/faisrl.materialelettrico/
https://www.instagram.com/faisrl.materialelettrico/
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Codice Prodotto

0070/KK/F

0070/GG/F

0070/CT/F

0070/TO/F
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Colore

Khaki

Grigio

Corten

Tortora
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Codice Prodotto

0070/CO/F

0070/BI/F

0070/NE/F

0070/MA/F
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Colore

Cotto

Bianco

Nero

Marrone
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Codice Prodotto

0070/VE/F

0070/RS/F

0070/GI/F

0070/BL/F
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Colore

Verde

Rosso

Giallo

Blu
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Immagine Codice Prodotto Colore
///
{ e
)‘ai"”’ 0070/AR/F Arancione
/2
S 0070/BI/OP/F Bianco Opaco
-
il 0070/NE/OP/F Nero Opaco
7
o
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DISEGNO TECNICO

T — |
{4 " =
i - R ..---'-"""‘_".-F
| — &8
= I ' i lI ol W | |
:_: | s = .I § W
- | o | !
A\ -
[P — — "~ 1+
el | |
= |
|

Con riserva modifiche tecniche

Pagina: 7




GA) Light Up your Creativity

NOTES
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